
VIERNES 29 DE ABRIL DE 2011B.O.C.M. Núm. 100 Pág. 43

B
O

C
M

-2
01

10
42

9-
7

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Medio Ambiente,
Vivienda y Ordenación del Territorio

7 ORDEN 1609/2011, de 15 de abril, por la que se resuelve la Orden 4248/2010,
de 29 de noviembre (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 13 de
diciembre de 2010), por la que se convocaban puestos de trabajo para su provi-
sión mediante el sistema de Concurso de Méritos.

Aprobada mediante Orden 4248/2010, de 29 de noviembre (BOLETÍN OFICIAL DE LA
COMUNIDAD DE MADRID de 13 de diciembre de 2010), convocatoria de puestos de trabajo
para su provisión por el sistema de Concurso de Méritos en la referida Consejería.

Considerando que en el procedimiento de provisión se han cumplido las normas de la
Ley 4/1989, de 6 de abril, de provisión de puestos de trabajo reservados a personal funcio-
nario de la Comunidad de Madrid; de la Orden 923/1989, de 20 de abril, de la Consejería
de Hacienda, por la que se aprueban las bases generales que han de regir en las convocato-
rias para provisión de puestos por los sistemas de Concurso de Méritos y Libre Designa-
ción, y de la Orden 2094/1990, de 31 de agosto, de la Consejería de Hacienda, por la que
se regula el sistema general que ha de regir en las diferentes convocatorias que se publiquen
para los concursos de provisión de puestos de trabajo, así como las demás prescripciones
contenidas en las bases de convocatoria ya mencionadas.

Considerando que esta Consejería tiene competencia para proceder a la adjudicación
en virtud lo dispuesto en el artículo 49.2 de la Ley 1/1986, de 10 de abril, de la Función Pú-
blica de la Comunidad de Madrid, según la redacción dada por la Ley 14/2001, de 26 de di-
ciembre, de Medidas Fiscales y Administrativas.

Vista la propuesta de adjudicación de los puestos efectuada por la Junta de Méritos y
el informe favorable emitido por la Consejería de Economía y Hacienda,

RESUELVO

Primero

Declarar asignados los puestos de trabajo que se expresan en el Anexo.

Segundo

Los trámites para la formalización de la toma de posesión se realizarán de conformi-
dad con la norma undécima de la Orden 2094/1990, de 31 de agosto, del Consejero de Ha-
cienda (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 7 de septiembre de 1990).

Tercero

Los plazos para cese y toma de posesión comenzarán a regir a partir del día siguiente
a la publicación de la adjudicación en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE
MADRID.

Cuarto

Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administrativa, los interesados podrán
interponer con carácter potestativo recurso de reposición, en el plazo de un mes, ante la
Consejera de Medio Ambiente, Vivienda y Ordenación del Territorio, o bien, directamen-
te, recurso contencioso-administrativo, en el plazo de dos meses, ante los Juzgados de lo
Contencioso-Administrativo de Madrid, ambos plazos contados a partir del día siguiente a
su publicación en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID.

Dado en Madrid, a 15 de abril de 2011.—La Consejera de Medio Ambiente, Vivienda
y Ordenación del Territorio, PDF (Orden 2967/2008, de 19 de diciembre), el Secretario Ge-
neral Técnico, Alfonso Moreno Gómez.



VIERNES 29 DE ABRIL DE 2011Pág. 44 B.O.C.M. Núm. 100

B
O

C
M

-2
01

10
42

9-
7

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO

RESOLUCIÓN DE CONVOCATORIA DE PROVISIÓN DE PUESTOS POR EL SISTEMA DE CONCURSO DE MÉRITOS EN LA CONSEJERÍA DE MEDIO AMBIENTE, VIVIENDA
Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO

6011

3328

50284

1254

CONSEJERIA MEDIO AMBIENTE, VIVIENDA Y ORDENACION DEL TERRITORIO
DIRECCION GENERAL VIVIENDA Y REHABILITACION
SUBDIRECCION GENERAL CALIFICACIONES Y SUBVENCIONES
AREA INSPECCIÓN, CONTROL Y RÉGIMEN JURÍDICO
SECCION  INSPECCIÓN Y EXPEDIENTES SANCIONADORES

CONSEJERIA MEDIO AMBIENTE, VIVIENDA Y ORDENACION DEL TERRITORIO
DIRECCION GENERAL URBANISMO Y ESTRATEGIA TERRITORIAL
AREA CENTRO REGIONAL DE INFORMACIÓN CARTOGRÁFICA
SECCION CARTOGRAFIA NUMERICA
SUBSECCION REVISIÓN CARTOGRÁFICA

CONSEJERIA MEDIO AMBIENTE, VIVIENDA Y ORDENACION DEL TERRITORIO
DIRECCION GENERAL EVALUACIÓN AMBIENTAL
AREA CONTROL INTEGRADO DE LA CONTAMINACIÓN

CONSEJERIA MEDIO AMBIENTE, VIVIENDA Y ORDENACION DEL TERRITORIO
DIRECCION GENERAL URBANISMO Y ESTRATEGIA TERRITORIAL
AREA ACTUACIÓN ADMIINISTRATIVA
SECCION GESTIÓN ADMINISTRATIVA

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

SEC. INSPECCION Y EXPEDIENTES SANCIONADORES

SUBSEC. REVISION CARTOGRAFICA

TECNICO TITULADO SUPERIOR

SEC. GESTION ADMINISTRATIVA

Denominación     :

Denominación     :

Denominación     :

Denominación     :

25

22

22

25

A / B

B

A

A / B

Grupo                  :

Grupo                  :

Grupo                  :

Grupo                  :

N.C.D.                 :

N.C.D.                 :

N.C.D.                 :

N.C.D.                 :

  11.652,96

   7.640,04

   7.853,88

  11.652,96

C. Específico       :

C. Específico       :

C. Específico       :

C. Específico       :

DESIERTO

DESIERTO

DESIERTO

41616

4579896K0
ABARCA ESTEBAN,MARIA
DOLORES

Cód. identificación:
Apellidos y Nombre:

CONSEJERIA EDUCACION
VICECONSEJERIA ORGANIZACION EDUCATIVA
DIRECCION GENERAL RECURSOS HUMANOS

Puesto de Trabajo:
TECNICO DE GRADO MEDIODenominación     :

18
Grupo                  :
N.C.D.                 :

   6.306,60C. Específico       : 

PUESTO ADJUDICADO ADJUDICATARIO PUESTO LIBERADO

B

25451

36977

325

CONSEJERIA MEDIO AMBIENTE, VIVIENDA Y ORDENACION DEL TERRITORIO
DIRECCION GENERAL VIVIENDA Y REHABILITACION
SUBDIRECCION GENERAL CALIFICACIONES Y SUBVENCIONES
AREA DE SUBVENCIONES DE REHABILITACIÓN
NEGOCIADO TRAMITACION II

CONSEJERIA MEDIO AMBIENTE, VIVIENDA Y ORDENACION DEL TERRITORIO
DIRECCION GENERAL VIVIENDA Y REHABILITACION
SUBDIRECCION GENERAL CALIFICACIONES Y SUBVENCIONES
AREA DE SUBVENCIONES DE REHABILITACIÓN
SECCION GESTION ADMINISTRATIVA
SUBSECCION REHABILITACION DISPERSA
NEGOCIADO REHABILITACION DISPERSA

CONSEJERIA MEDIO AMBIENTE, VIVIENDA Y ORDENACION DEL TERRITORIO
SECRETARIA GENERAL TECNICA
SUBDIRECCION GENERAL GESTION ECONOMICO-ADMINISTRATIVA
AREA CONTRATACION

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

NEG. TRAMITACION II

NEG. REHABILITACION DISPERSA

SECRETARIA/O

Denominación     :

Denominación     :

Denominación     :

18

18

15

C / D

C / D

C / D

Grupo                  :

Grupo                  :

Grupo                  :

N.C.D.                 :

N.C.D.                 :

N.C.D.                 :

   7.208,52

   7.208,52

   6.430,56

C. Específico       :

C. Específico       :

C. Específico       :

41546

4417

2553

50157441F0

50956588L0

2646506B0

ALCOCER DE
FRANCISCO,PEDRO JOSE

LUCAS GOMEZ,LOURDES DE

LORES JUBERIAS,ARACELI

Cód. identificación:

Cód. identificación:

Cód. identificación:

Apellidos y Nombre:

Apellidos y Nombre:

Apellidos y Nombre:

CONSEJERIA EDUCACION
VICECONSEJERIA ORGANIZACION EDUCATIVA
DIRECCION GENERAL RECURSOS HUMANOS

CONSEJERIA MEDIO AMBIENTE, VIVIENDA Y ORDENACION DEL
TERRITORIO
DIRECCION GENERAL VIVIENDA Y REHABILITACION
SUBDIRECCION GENERAL CALIFICACIONES Y SUBVENCIONES
AREA DE SUBVENCIONES DE REHABILITACIÓN

CONSEJERIA MEDIO AMBIENTE, VIVIENDA Y ORDENACION DEL
TERRITORIO
SECRETARIA GENERAL TECNICA
SUBDIRECCION GENERAL GESTION ECONOMICO-
ADMINISTRATIVA
AREA CONTRATACION

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

JEFE DE SECRETARIA NIVEL 16

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Denominación     :

Denominación     :

Denominación     :

16

12

12

Grupo                  :

Grupo                  :

Grupo                  :

N.C.D.                 :

N.C.D.                 :

N.C.D.                 :

   6.713,52

   5.420,28

   5.420,28

C. Específico       : 

C. Específico       : 

C. Específico       : 

C / D

D

D



VIERNES 29 DE ABRIL DE 2011B.O.C.M. Núm. 100 Pág. 45

B
O

C
M

-2
01

10
42

9-
7

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

PUESTO ADJUDICADO ADJUDICATARIO PUESTO LIBERADO

1488

36973

2191

CONSEJERIA MEDIO AMBIENTE, VIVIENDA Y ORDENACION DEL TERRITORIO
DIRECCION GENERAL SUELO
SUBDIRECCION GENERAL SUELO
AREA EXPROPIACIONES
SECCION TRAMITACION ASUNTOS JURIDICOS

CONSEJERIA MEDIO AMBIENTE, VIVIENDA Y ORDENACION DEL TERRITORIO
DIRECCION GENERAL VIVIENDA Y REHABILITACION
SUBDIRECCION GENERAL CALIFICACIONES Y SUBVENCIONES
AREA CALIFICACIONES
NEGOCIADO TRAMITACIÓN DE INFORMES

CONSEJERIA MEDIO AMBIENTE, VIVIENDA Y ORDENACION DEL TERRITORIO
SECRETARIA GENERAL TECNICA
SUBDIRECCION GENERAL GESTION ECONOMICO-ADMINISTRATIVA
AREA CONTRATACION
SUBSECCION SEGUIMIENTO Y EJECUCIÓN DE CONTRATOS II

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

SEC. TRAMITACION ASUNTOS JURIDICOS

NEG. TRAMITACION DE INFORMES

SUBSEC. SEGUIMIENTO Y EJECUCION DE CONTRATOS II

Denominación     :

Denominación     :

Denominación     :

25

20

22

A / B

C / B

B / C

Grupo                  :

Grupo                  :

Grupo                  :

N.C.D.                 :

N.C.D.                 :

N.C.D.                 :

  11.652,96

   7.945,92

   7.640,04

C. Específico       :

C. Específico       :

C. Específico       :

4362

36979

313

3819116N0

50172209D0

50057381C0

GARCIA MARTIN,MARIA MAR

CURIEL PEREZ,JESUS

ALONSO LOPEZ,ANA ISABEL

Cód. identificación:

Cód. identificación:

Cód. identificación:

Apellidos y Nombre:

Apellidos y Nombre:

Apellidos y Nombre:

CONSEJERIA MEDIO AMBIENTE, VIVIENDA Y ORDENACION DEL
TERRITORIO
DIRECCION GENERAL VIVIENDA Y REHABILITACION
SUBDIRECCION GENERAL CALIFICACIONES Y SUBVENCIONES
AREA DE SUBVENCIONES DE REHABILITACIÓN
SECCION GESTION ADMINISTRATIVA

CONSEJERIA MEDIO AMBIENTE, VIVIENDA Y ORDENACION DEL
TERRITORIO
DIRECCION GENERAL VIVIENDA Y REHABILITACION
SUBDIRECCION GENERAL CALIFICACIONES Y SUBVENCIONES
AREA DE SUBVENCIONES DE REHABILITACIÓN
NEGOCIADO APOYO ADMINISTRATIVO

CONSEJERIA MEDIO AMBIENTE, VIVIENDA Y ORDENACION DEL
TERRITORIO
SECRETARIA GENERAL TECNICA
SUBDIRECCION GENERAL GESTION ECONOMICO-
ADMINISTRATIVA
AREA CONTRATACION
SECCION CONTRATACION I
SUBSECCION CONTRATACION I
NEGOCIADO CONTRATACION

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

Puesto de Trabajo:

SEC. GESTION ADMINISTRATIVA

NEG. APOYO ADMINISTRATIVO

NEG. CONTRATACION

Denominación     :

Denominación     :

Denominación     :

25

18

18

Grupo                  :

Grupo                  :

Grupo                  :

N.C.D.                 :

N.C.D.                 :

N.C.D.                 :

  11.652,96

   7.208,52

   7.208,52

C. Específico       : 

C. Específico       : 

C. Específico       : 

A / B

C / D

C / D

3139

CONSEJERIA MEDIO AMBIENTE, VIVIENDA Y ORDENACION DEL TERRITORIO
SECRETARIA GENERAL TECNICA
SUBDIRECCION GENERAL GESTION ECONOMICO-ADMINISTRATIVA
AREA CONTRATACION
SECCION CONTRATACIÓN II
SUBSECCION SEGUIMIENTO Y EJECUCIÓN DE CONTRATOS IV

Puesto de Trabajo:
SUBSEC. SEGUIMIENTO Y EJECUCION DE CONTRATOS IVDenominación     :

22
B / CGrupo                  :

N.C.D.                 :
   8.945,28C. Específico       :

50409821P0
AZCARATE BENITO,ANA MARIA

Cód. identificación:
Apellidos y Nombre:

(03/14.980/11)


		2011-04-29T11:18:58+0200




